
Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), podaje się do publicznej wiadomości: 

I N F O R M A C J A 

o wynikach piątych przetargów ustnych nieograniczonych, które odbyły się dnia  

24 września 2024 r. odpowiednio o godzinie 8:00, 9:00, 10:00 i 11:00 w Sali Sesyjnej (nr 30) Urzędu 

Miejskiego w Toszku, na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w Toszku przy  

ul. Sarnowskiej, które składają się z działek o numerach:  238/6, 239/6, 241/6, 243/6 

1. Przedmiot przetargów: 

Przetargami objęto następujące  nieruchomości położone w przy ul. Sarnowskiej w Toszku: 

➢ oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 238/6, arkusz mapy 7, obręb Toszek,  

dla ww. nieruchomości prowadzona jest księga wieczyste o numerach: GL1G/00035096/0, 

➢ oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 239/6, arkusz mapy 7, obręb Toszek,  

dla ww. nieruchomości prowadzona jest księga wieczyste o numerach: GL1G/00035096/0, 

➢ oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 241/6, arkusz mapy 7, obręb Toszek,  

dla ww. nieruchomości prowadzona jest księga wieczyste o numerach: GL1G/00035096/0, 

➢ oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 243/6, arkusz mapy 7, obręb Toszek,  

dla ww. nieruchomości prowadzona jest księga wieczyste o numerach: GL1G/00035096/0, 

2. Opis nieruchomości: 

Nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży stanowią działki gruntowe niezabudowane, 

położone w Toszku przy ulicy Sarnowskiej. Nieruchomości stanowią kompleks nowo 

wydzielonych działek przeznaczonych do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działki 

posiadają wyodrębniony dojazd – drogi wewnętrzne, z drogi powiatowej ulicy Sarnowskiej  

w Toszku. Działki znajdują się w sąsiedztwie gruntów użytkowanych rolniczo. Nieruchomości 

nachylone są nieznacznie w kierunku wschodnim. W rejonie nieruchomości istnieje możliwość 

przyłączenia się do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej oraz elektroenergetycznej. 

Działki kształtem zbliżone są do prostokątów.  

Nr 

działki 

Pow. 

 w (ha) 

Cena 

wywoławcza 

(netto) 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena (netto) 

Wadium 

Liczba osób 

dopuszczonych/ 

niedopuszczonych 

Osoba ustalona 

jako nabywca 

238/6  0,1000 99.658,42  - 9.965,84 0/0 - 

239/6 0,1018 101.598,42  - 10.159,84 0/0 - 

241/6 0,1018 101.598,42  - 10.159,84 0/0 - 

243/6 0,1018 101.598,42  - 10.159,84 0/0 - 

Informację wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku na okres 

7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 3 października 2024 r. do dnia  

10 października 2024 r.  

  BURMISTRZ 
 
 


		2024-10-03T10:48:23+0000




